1) Selskapene er kjøpt i forbindelse med overtakelse av lån (overtatte eiendeler) i 1. halvår 2009.
2) Eierandel tilsvarer stemmeberettigede aksjer 31.12.09.

Note 21:  Oppkjøp

Goodwill og merverdier fordelt på virksomhetsoppkjøp 1)

NOK MILL. GOODWILL 2) MERVERDI 4)

Bjørndalen Tomteselskap AS -1,4
Ullensaker Boligbygg AS 2,1
Ullensaker Boligbygg KS -9,1

Sum 0,0 -8,4

1) Basert på foreløpige oppkjøpsanalyser.
Selskapene er kjøpt i forbindelse med overtakelse av lån (overtatte eiendeler) i 1. halvår 2009. Aksjene i Bjørndalen
Tomteselskap AS er verdsatt til NOK 20 mill i SB Bank ASA, mens aksjene i Ullensaker Boligbygg AS er verdsatt til 100 kroner og
KS-andelene i Ullensaker Boligbygg KS er verdsatt til 100 kroner, hvor bankens eierandel er 89%.

Balanseførte verdier før overtakelsen var basert på regnskapsprinsipper i henhold til IFRS og er konsistente
med Storebrand's regnskapsprinsipper. Ved overtakelsen ble eiendeler og gjeld vurdert til virkelig verdi.

Selskapet har ikke utarbeidet pro forma sammenlignbare regnskapstall fra 1.1. og frem til oppkjøpstidspunkt da
oppkjøpene anses uvesentlige i forhold til resultateffekter.

33

NOTER STOREBRAND BANK KONSERN

Note 22:  Obligasjoner og andre verdipapirer til virkelig verdi med verdiendringer over resultatet

2009 2008
NOK MILL. SERTIFIKATER OBLIGASJONER SUM SUM

Sertifikater og obligasjoner, balanseført verdi 1 534,8 2 949,9 4 484,7 3 439,5
Herav børsnotert 1 534,8 2 949,9 4 484,7 3 439,5

Pålydende verdi 1 541,0 2 933,0 4 474,0 3 445,0

Sektorfordeling:
Verdipapiriserte obligasjoner -   493,2 493,2 101,2
Finans, bank og forsikring -   1 604,1 1 604,1 1 762,0
Stat og statsgarantert 1 534,8 501,8 2 036,6 1 274,5
Kommune, fylke -   350,8 350,8 301,9

Sum 1 534,8 2 949,9 4 484,7 3 439,5

Modifisert durasjon 0,22 0,13 0,16 0,23
Gjennomsnittlig effektiv rente pr. 31.12. 1,88 % 2,29 % 2,15 % 5,89 %

Alle verdipapirer er i norske kroner.
Sammenvektingen til gjennomsnittlig effektiv rente for totalbeholdningen er gjort med det enkelte papirs andel av total
rentefølsomhet som vekter.

Note 23:  Overførte finansielle eiendeler (bytteavtaler)

NOK MILL. 2009 2008

Obligasjoner med fortrinnsrett (OMF):
Balanseført verdi obligasjoner med fortrinnsrett 7 239,3 2  002,3
Balanseført verdi tilknyttede finansielle forplikelser 6 841,4 1 969,6

Overførte finansielle eiendeler består av bytteavtaler med staten ved Finansdepartementet om finansiell sikkerhetsstillelse

[…]

NOK MILL. 0 - 6 MND 6 - 12 MND 1 - 3 ÅR 3 - 5 ÅR OVER 5 ÅR SUM VERDI

Gjeld til kredittinstitusjoner 1 085,2 46,3 5 474,9 337,1 6 943,5 6 517,1
Innskudd fra og gjeld til kunder 18 171,2 120,3 18 291,5 18 291,5
Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer 2 552,6 3 111,5 12 194,3 2 264,7 2 761,5 22 884,6 16 824,0
Annen gjeld 419,8 419,8 422,7
Ansvarlig lånekapital 24,9 23,0 79,8 112,3 1 101,3 1 341,3 962,0
Ubenyttede kredittrammer utlån 4 091,6 4 091,6
Lånetilsagn 418,9 418,9

Sum finansielle forpliktelser 26 764,2 3 301,1 17 749,0 2 714,1 3 862,8 54 391,2 43 017,3

Beløpene inkluderer opptjente renter.

Forfallsoversikten er inkludert renter. For å beregne rentekostnadene for innlån med FRN betingelser benyttes implisitte forward
renter basert på yieldkurven den 31.12.09. Forfalloversikten er satt opp via beregninger foretatt i risikostyringssystemet QRM.

56

NOTER STOREBRAND BANK KONSERN

Note 47:  Sensitivitetsanalyser finansielle eiendeler og finansielle forpliktelser

Ved endringer av markedsrisiko som inntreffer i løpet av 1 år vil innvirkning for resultat og egenkapital bli som fremstilt
nedenfor basert på balansen pr. 31.12.2009:

Innvirkning på inntekter

BELØP I MILLIONER BELØP

Renter -1,5% 13,8
Renter +1,5% -13,7

Innvirkning på resultat/egenkapital

BELØP I MILLIONER BELØP

Renter -1,5% 13,8
Renter +1,5% -13,7

Noten viser den regnskapsmessige effekten over en 12 måneders periode av en umiddelbar paralell renteendring på henholdsvis
+ 1,5%-poeng og - 1,5%-poeng. Det er tatt hensyn til den engangseffekt en slik umiddelbar renteendring har på de poster som
føres til virkelig verdi og sikringsverdi og på de effekter renteendringen har på resultatet for gjenværende rentedurasjonsperiode
før renteendringen får inntekts-/og kostnadsmessig effekt. Sensitivitetsberegningen er foretatt via risikostyringssystemet QRM.
Poster som påvirkes av engangseffekter og som føres til virkelig verdi er likviditetsporteføljen, utlån til fastrente, innlån via

[…]

Sum finansielle forpliktelser 25 529,3 3 224,0 9 016,9 1 328,1 1 423,4 40 521,7 35 217,0

Beløpene inkluderer opptjente renter.

Forfallsoversikten er inkludert renter. For å beregne rentekostnadene for innlån med FRN betingelser benyttes implisitte forward
renter basert på yieldkurven den 31.12.09. Forfallsoversikten er satt opp via beregninger foretatt i risikostyringssystemet QRM.

Note 44:  Valutaeksponering

Finansielle eiendeler og forpliktelser i utenlandsk valuta

BALANSEPOSTER TERMINER NETTOPOSISJON
NOK MILL. EIENDELER FORPLIKTELSER NETTO SALG I VALUTA I NOK

CHF 67,7 0,5 67,2
DKK 3,5 3,5
EUR 25,2 740,7 -715,5 -0,7 -5,4
GBP 2,9 3,5 -0,6
JPY 7,2 7,2 -0,5 0,0
SEK 474,7 415,0 59,7 0,2 0,2
USD 63,7 29,8 33,9 0,1 0,5
Andre 0,1 0,1

Sum 2009 -4,8

Sum 2008 -2,0

Storebrand Bank ASA sikrer nettoposter i balansen med terminkontrakter, derfor splittes ikke terminsalg og terminkjøp mot
hhv. eiendeler og forpliktelser.

102

NOTER STOREBRAND BANK ASA

Note 45:  Sensitivitetsanalyser finansielle eiendeler og finansielle forpliktelser

Ved endringer av markedsrisiko som inntreffer i løpet av 1 år vil innvirkning for resultat og egenkapital bli som fremstilt
nedenfor basert på balansen pr. 31.12.2009:

Innvirkning på inntekter

NOK MILL. BELØP

Renter –1,5% -17,8
Renter +1,5% 11,7

Innvirkning på resultat/egenkapital

BELØP I MILLIONER BELØP

Renter –1,5% -17,8
Renter +1,5% 11,7

Noten viser den regnskapsmessige effekten over en 12 måneders periode av en umiddelbar paralell renteendring på henholdsvis
+ 1,5%-poeng og - 1,5%-poeng. Det er tatt hensyn til den engangseffekt en slik umiddelbar renteendring har på de poster som
føres til virkelig verdi og sikringsverdi og på de effekter renteendringen har på resultatet for gjenværende rentedurasjonsperiode
før renteendringen får inntekts-/og kostnadsmessig effekt. Sensistivitetsberegningen er foretatt via risikostyringssystemet QRM.
Poster som påvirkes av engangseffekter og som føres til virkelig verdi er likviditetsporteføljen, utlån til fastrente, innlån via